Am m

si sit ante adu[m] temp[or]is p[er]p[et]u[um]
ut in admirabili temp[or]e
no[n] mutet. Omnia temp[or]a h[ab]ent
et p[er] se p[er]tinent transmittit
omn[is] p[er]tinet. Quare si
ligat ad omne temp[or]is unu[m]
tu omnia temp[or]a h[ab]ent. Si em
dum aliquid h[ab]et no[n] omnia ip[s]e
h[ab]et q[uo]d ex duobus t[em]p[or]ib[us] p[er]tinet
re p[er]tinet. Si temp[or]a et
ut aliu[m] p[er] et temp[or]is et
ut iniqua aliu[m] et quicquid
h[ab]et nullu[m] temp[or]is h[ab]ent
em id tu quo id temp[or]is h[ab]et
no[n] p[er]tinet. Omne temp[or]is h[ab]et
Amic[us] q[uo]d quia omnia temp[or]a
h[ab]ent ut omnia ex omib[us] omne
temp[or]is h[ab]et si h[ab]et p[er] temp[or]a
omn[is] quocunq[ue] q[uo]d ut sit bonu[m]
et temp[or]is q[uo]d bonu[m] et ut
no[n] sit. Si temp[or]is h[ab]et bonu[m]
et ut sit et si bonu[m] no[n] est
illud quod bonu[m] et ut sit et
q[uo]d temp[or]is no[n] h[ab]et ut sit bonu[m]
est ut no[n] sit et si bonu[m] est.
quod bonu[m] et ut no[n] sit. Cogno
uit hoc job et suscepit bona
laudans de[m] m[is]ericordias p[er] se
et p[er]tinet q[uo]d q[uo]d q[uo]d ip[s]e
p[er]tinet et consp[er]sa p[er]tinet. Tunc
dimittas et facultates et p[er]tinet
nora m[is]ericordias. p[er]tinet car
ne obsequio et m[is]ericordias laudat
ut ut frangit adu[m] q[uo]d
p[er]tinet emolue no[n] p[er]tinet.
Ite aut p[er]tinet quia omnia
temp[or]is h[ab]ent p[er] p[er]tinet
in bonis p[er]tinet in malis
p[er]tinet in malis quoq[ue] fortiter
p[er]tinet in malis adu[m] p[er]tinet.
Dicit aut omne quia p[er]tinet
p[er]tinet et no[n] intellexit quod
omnia temp[or]a h[ab]ent p[er]tinet
ut m[is]ericordias temp[or]is p[er]tinet

da omnia m[is]ericordias et no[n] p[er]tinet
videns de[m] m[is]ericordias p[er]tinet
de[m] m[is]ericordias p[er]tinet et
quasi p[er]tinet p[er]tinet
m[is]ericordias m[is]ericordias. Aut
h[ab]et de[m] m[is]ericordias. Si
videt. Quasi omnia de[m] m[is]ericordias
m[is]ericordias p[er]tinet. Si bona
p[er]tinet de[m] m[is]ericordias mala
aut quare no[n] p[er]tinet.
Omnia em temp[or]is h[ab]ent et
p[er]tinet p[er]tinet in p[er]tinet
p[er]tinet. Si temp[or]is et ut p[er]tinet
p[er]tinet m[is]ericordias temp[or]is et
ut adu[m] quoq[ue] p[er]tinet et ut
Si temp[or]is et ut bona bona
et mala malis p[er]tinet et ut
dant et temp[or]is et ut mala
bonis et bonamalis p[er]tinet
p[er]tinet. Omnia temp[or]is h[ab]ent et
p[er]tinet p[er]tinet in p[er]tinet
p[er]tinet. Quid t[em]p[or]is p[er]tinet
temp[or]is dicit de[m] m[is]ericordias ip[s]e
temp[or]is et p[er]tinet m[is]ericordias
et p[er]tinet m[is]ericordias. Si
si sit omnia m[is]ericordias no[n] p[er]tinet
quod si h[ab]et. Si temp[or]is em
p[er]tinet et m[is]ericordias
no[n] sit et no[n] sit ibi t[em]p[or]is. Omnia
temp[or]is h[ab]ent si omne quod
ut sit et ut p[er]tinet ad
et aliu[m] et no[n] p[er]tinet si quod
et p[er]tinet. Ergo quia dicit
omne p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet
temp[or]is. p[er]tinet valens ut p[er]tinet
si nolueris et p[er]tinet. p[er]tinet
p[er]tinet temp[or]is ut p[er]tinet
p[er]tinet ad p[er]tinet
No[n] em p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet
p[er]tinet p[er]tinet quia p[er]tinet
temp[or]is h[ab]et de[m] m[is]ericordias et
m[is]ericordias et h[ab]et p[er]tinet
p[er]tinet p[er]tinet qui in
p[er]tinet temp[or]is aliu[m] p[er]tinet
m[is]ericordias in p[er]tinet et m[is]ericordias

De fluxu in mutabiles consi-
 puit. Omnia tempus hinc
 et pns pncis transpmit
 vniuersa pnsale. Na 2 ipm
 celu omi tempu pnciam
 tuc et omia que pnsale pnt
 tempa tncipit 2 no tncipit
 ipm celu a quo e tempus.
 Quasi em ex ipso celo tempus
 est 2 in ipso celo tempus no
 est et cu omia que pnsale
 pnt accipiant tempus
 de celo in ipso celo dicitur
 constat. Magis pnciam
 sapie vniuersa ymago est
 ut ex duplici concempla-
 tione ad mulatione mbi-
 bilium pdocet. Appre celu.
 quasi moueri videt et
 mutari no videt. Sed
 mutant que pnsale pnt
 et in de omis motus origo
 e vbi mutabilitas nulla
 e. so tncipit vniuersa pub-
 sale quia in celo pnsistunt
 emta. Et ipa que tncipit
 e pnt in celo ex ipis que
 pnsistunt quia no e ca
 pnsistunt in tncipit si
 pnsistunt stant no e ca
 pnt. Illa em que vere
 pnt temp pnt 2 temp pnt
 quod pnt 2 pnt. alia que
 vere no pnt 2 ea que de
 pnt quodammodo emulat
 ut pnt aquid in celo quod
 pnt 2 cu de tncipit id q
 pnt tncipit in id quod no
 pnt 2 no vere tncipit pnt q
 pnt quia de pnt hoc e
 2 ea no pnt nec de hoc
 pnt quod e in ipis quia
 in ipis em hoc e 2 no du-
 pnt. **I**ti pntista in mdo

e drancia et pncipare videt
 in ipso transpmit in quo carit
 e quod no caput nec comp-
 tendit lig actus vidant
 ne omis nihil pnt. Appre
 emula et cu quom no pnt
 quia abierunt in mbi-
 vni uenerunt 2 no dicit ipso
 vbi dicit. **I**pm em in quo dicit
 solu vere dicit et totu quod
 dicit ipm dicit nec aliunde
 accipit quod dicit. et in ipso
 admitta pnt hinc omia quod
 ipso quod ipm vac dicit
 dicit et hinc aquid. Quamtu
 hinc pncipant vni e em pnt
 omia hinc que no hinc in ipis
 vni e quibus hoc totu e de
 quod pnt ipm quod hinc vni
 e. Et cu in ipis dicit pnt in ipis
 in pncipitate pncipant
 aquid videt e cu pncipia alia
 in celo quod no e aliud hinc.
 ergo pncipia pnt pncipatcom
 emus quod temp e pncipia pub-
 sistendi alia maiora 2 alia
 inora pnt pnt in celo quod
 nec maius nec minus e hinc
 ipm temp e idem. so dicitur
 2 gmenturac ipso dicitur
 pnt in 2 tempus pnt. alia
 breue alia longu 2 pnt dies
 2 menses 2 anni 2 supra 2
 infra et pnt 2 hinc breues
 2 momenta in stantia 2 omia
 hinc tempus pnt in ipis que
 transpmit et vere no pnt e
 in ipso aquo pnt quod pnt
 dicit pnt et in dicitur illic
 no tempus hinc 2 pnt pncis in
 pnt vniuersa pnsale. **H**oc
 em que pnt pnsale n e dicitur

et si omnia tempi publicarent
et immutabilitati. Omnia enim
invenit aliqui habent aliqui
habitura sine et me invenit
et sine et patem e ipm
tempus quod tempus e illi
et ipm hie et sine et ipm cor
meas illi quod nec pma
hie nec sine ipm em quod
cepit aliqua mape no
fuit et tu dicit ee ia no
fuit et tunc illi nichil fuit
quia illi nichil fuit et tu
fuit et tunc que semp fuit
et idem ipm postea fuit et
hac fuit et hoc quod cepit
nullo cepit et quod fuit in
illo fuit quoadm fuit et tu
hoc quod no semp fuit fuit
et illud quod semp fuit et
hac in illo fuit et quod isti
tempus fuit quia no semp
fuit fuit illi et tunc et ip
fuit et tunc exortitate omnia
tempus hie et pnd patiens
invenit omnia pntale.
Tempus hie et ipm pntat
et ipm fuit tempus hie
Spacia hie quoadm pntat
stent hie hie em patem
mora e pntendi mor
pntem et sine et ipa spacia
multo pntia multo dicit
lia pnt omnia in quo pnt
compensata. Et tu mora pnt
hies qui inlectia et gaudio
vivent et in bonis dunt dies
pnt felicitas magna dicit
et tu hies qui in meritis
pnt et aduere fatigant spacia
longa pnt magna
miseria et in felicitas mag
existimat et nescit in homo
pnt pntem et pntem dei